Freitag

Samstag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Samstag

Freitag
Sonntag

i Moglichkeit zum Schiitzenschnur- un

U = Uniform, Z = Zivil

Schutzenverein Breitenfelde
und Umgegend e.V.

Jahresplan 2025

www.schuetzenverein-breitenfelde.de

07.02.2025 Winterversammlung (Gothmann’s Hotel) U

08.03.2025 Konigsball (Gothmann's Hotel) U

09.04.2025 Friihjahrsputz mit Grillen y4

25.04.2025 WirtepokalschieBen in Nusse U

04.05.2025 KK Eréffnungsschiefen mit Ehrenscheibe, Z
Spargelschieflen und P.-Graf-Pokal

31.05.2025 Scheunenfete Breitenfelde Z
Kassen-/Tresendienst

08.06.2025 Schiitzenfest Blichen Abfahrt
Kommando Jan Dittmann

13.06.2025 AmtspokalschieBen U
Jugend 16.30 - 17.00 Uhr

29.06.2025 Schiitzenfest Sandesneben Abfahrt
Kommando Manuel Krause

15.06.2025 Schiitzenfest Molin Abfahrt
Kommando Bernd Heitmann

28.06.2025 Grillabend Z

04.07.2025 Sommerversammlung (Vereinsheim) Z

06.07.2025 Schiitzenfest Lehmrade Abfahrt
Kommando Alfred Albrecht

UbungsschieBen:  Erwachsene Mittwochs 18.00 Uhr - 19.00 Uhr
nd jeden 1., 3. und 5. Mittwoch 19. hr - 20.

rdenschi n

20.00 Uhr
19.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
15.30 Uhr
19.00 Uhr
12.30 Uhr
17.00 Uhr
13.15 Uhr
13.00 Uhr
19.30 Uhr

20.00 Uhr

13.00 Uhr

hr

Treffen zu den Schiitzenfesten in ,,Gothmann's Hotel*



Sonntag

Mo. - Do.

Sonntag

Mo. - Do.

Sonntag

Samstag

Samstag
Sonntag
Freitag

Freitag

Samstag

U = Uniform, Z = Zivil

Schutzenverein Breitenfelde
und Umgegend e.V.

Jahresplan 2025

13.07.2025 Schiitzenfest Linau Abfahrt 13.00 Uhr
Kommando Lars Westphal

21.-24.07.25 PokalschieBwoche zum Schiitzenfest U 18.30 Uhr

20.07.2025 Schiitzenfest Witzeeze Abfahrt 12.45 Uhr
Kommando Britta Heitmann

01.-04.09.25 Schiitzenplatz herrichten It. Dienstplan

06.09.2025 bis 08.09.2024 Schiitzenfest Breitenfelde

14.09.2025 Schiitzenfest Nusse Abfahrt 12.45 Uhr
Kommando Ute Stamer

11.10.2025 KK-Abschlussschieffen und Vereinsmeisterschaft Z 16.00 Uhr
mit U.-Stamer-Plakette

15.11.2025 Landeskdnigsball in Travemiinde Abfahrt offen

16.11.2025 Volkstrauertag (Treffen am Vereinsheim) U 09.30 Uhr

05.12.2025 LG Abschlussschiefen und Vereinsmeisterschaft Z 17.00 Uhr
mit Weihnachtsbaumschielien,
Skat und Knobeln

06.02.2026 Winterversammlung U 20.00 Uhr

14.03.2026 Konigsball (Gothmann's Hotel) U 19.00 Uhr

UbungsschieBen:  Erwachsene Mittwochs 18.00 Uhr - 19.00 Uhr
nd jeden 1., 3. und 5. Mittwoch 19. hr - 20. hr
i Moglichkeit zum Schiitzenschnur- und Ordenschieflen

www.schuetzenverein-breitenfelde.de

Treffen zu den Schiitzenfesten in ,,Gothmann's Hotel*



