

Schützenverein Breitenfelde und Umgegend e.V.

Jahresplan 2025

Freitag	07.02.2025	Winterversammlung (Gothmann's Hotel)	U 20.00 Uhr
Samstag	08.03.2025	Königsball (Gothmann's Hotel)	U 19.00 Uhr
Mittwoch	09.04.2025	Frühjahrsputz mit Grillen	Z 18.00 Uhr
Freitag	25.04.2025	Wirtepokalschießen in Nusse	U 18.00 Uhr
Sonntag	04.05.2025	KK Eröffnungsschießen mit Ehrenscheibe, Spargelschießen und PGraf-Pokal	Z 15.30 Uhr
Samstag	31.05.2025	Scheunenfete Breitenfelde Kassen-/Tresendienst	Z 19.00 Uhr
Sonntag	08.06.2025	Schützenfest Büchen Kommando Jan Dittmann	Abfahrt 12.30 Uhr
Freitag	13.06.2025	Amtspokalschießen Jugend 16.30 - 17.00 Uhr	U 17.00 Uhr
Sonntag	29.06.2025	Schützenfest Sandesneben Kommando Manuel Krause	Abfahrt 13.15 Uhr
Sonntag	15.06.2025	Schützenfest Mölln Kommando Bernd Heitmann	Abfahrt 13.00 Uhr
Samstag	28.06.2025	Grillabend	Z 19.30 Uhr
Freitag	04.07.2025	Sommerversammlung (Vereinsheim)	Z 20.00 Uhr
Sonntag	06.07.2025	Schützenfest Lehmrade Kommando Alfred Albrecht	Abfahrt 13.00 Uhr

Übungsschießen: Erwachsene Mittwochs 18.00 Uhr - 19.00 Uhr

Jugend jeden 1., 3. und 5. Mittwoch 19.00 Uhr - 20.00 Uhr

dabei Möglichkeit zum Schützenschnur- und Ordenschießen

www.schuetzenverein-breitenfelde.de

U = Uniform, Z = Zivil

Treffen zu den Schützenfesten in "Gothmann's Hotel"



Schützenverein Breitenfelde und Umgegend e.V.

Jahresplan 2025

Sonntag	13.07.2025	Schützenfest Linau Kommando Lars Westphal	Abfahrt 13.00 Uhr	
Mo Do.	2124.07.25	Pokalschießwoche zum Schützenfest	U 18.30 Uhr	
Sonntag	20.07.2025	Schützenfest Witzeeze Kommando Britta Heitmann	Abfahrt 12.45 Uhr	
Mo Do.	0104.09.25	Schützenplatz herrichten	lt. Dienstplan	
06.09.2025 bis 08.09.2024 Schützenfest Breitenfelde				
Sonntag	14.09.2025	Schützenfest Nusse Kommando Ute Stamer	Abfahrt 12.45 Uhr	
Samstag	11.10.2025	KK-Abschlussschießen und Vereinsmeisterschaf mit UStamer-Plakette	t Z 16.00 Uhr	
Samstag	15.11.2025	Landeskönigsball in Travemünde	Abfahrt offen	
Sonntag	16.11.2025	Volkstrauertag (Treffen am Vereinsheim)	U 09.30 Uhr	
Freitag	05.12.2025	LG Abschlussschießen und Vereinsmeisterschaft mit Weihnachtsbaumschießen, Skat und Knobeln	t Z 17.00 Uhr	
Freitag	06.02.2026	Winterversammlung	U 20.00 Uhr	
Samstag	14.03.2026	Königsball (Gothmann's Hotel)	U 19.00 Uhr	

Übungsschießen: Erwachsene Mittwochs 18.00 Uhr - 19.00 Uhr

Jugend jeden 1., 3. und 5. Mittwoch 19.00 Uhr - 20.00 Uhr

dabei Möglichkeit zum Schützenschnur- und Ordenschießen

www.schuetzenverein-breitenfelde.de

U = Uniform, Z = Zivil

Treffen zu den Schützenfesten in "Gothmann's Hotel"